
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.32.2024 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w nagłówkach załączników nr 1 i nr 2 do 
Zarządzenia Nr 0050.32.2024 Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok, w ten sposób, że w trzecim wierszu nagłówka wyrażenie „nr 
0050.29.2024” zastępuje się wyrażeniem „nr 0050.32.2024”. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 7 marca 2024 r. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3203


	ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T14:40:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




